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DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8937 del 24/07/2019

OGGETTO: ADESIONE ALLA DEFINIZIONE AGEVOLATA PER I CARICHI DELLE CARTELLE 
ESATTORIALI RIENTRANTI NELL'AMBITO APPLICATIVO DI CUI ALL'ART. 3 DEL D.L. N. 
119/2018, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 136/2018 E AFFIDATI AGLI 
AGENTI DELLA RISCOSSIONE DEL GRUPPO EQUITALIA DAL 1° GENNAIO 2000 AL 31 
DICEMBRE 2017. LIQUIDAZIONE PARZIALE.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.
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IL DIRIGENTE GENERALE
PREMESSO che:

• l’art. 3 del Decreto-Legge 23 ottobre 2018, n. 119,  convertito con modificazioni dalla L. 17 
dicembre 2018, n. 136, al comma 1, prevede che “i debiti, diversi da quelli di cui all'articolo 5  
risultanti dai singoli carichi affidati agli agenti della riscossione dal 1° gennaio 2000 al 31  
dicembre 2017, possono essere estinti,  senza corrispondere le sanzioni comprese in tali  
carichi, gli interessi di mora di cui all'articolo 30, comma 1, del decreto del Presidente della  
Repubblica 29 settembre 1973, n. 602, ovvero le sanzioni e le somme aggiuntive di  cui  
all'articolo  27,  comma  1,  del  decreto  legislativo  26  febbraio  1999,  n.  46,  versando  
integralmente  le  somme:  a)  affidate  all'agente  della  riscossione  a  titolo  di  capitale  e  
interessi;  b)  maturate  a favore dell'agente della  riscossione,  ai  sensi  dell'articolo 17 del  
decreto legislativo 13 aprile 1999, n. 112, a titolo di aggio sulle somme di cui alla lettera a) e  
di rimborso delle spese per le procedure esecutive e di notifica della cartella di pagamento.”;

• con  legge  regionale  21  dicembre  2018,  n.  48  (articolo  6),  il  legislatore  regionale  ha 
autorizzato per la definizione agevolata dei carichi pendenti ai sensi del citato articolo 3 del 
D.L. n.  119/2018 la spesa di  1.000.000,00 euro per ciascuno degli  esercizi  finanziari  del 
triennio  2019-2021,  allocata  alla  Missione  01,  Programma  03  (U  01.03)  dello  stato  di 
previsione  della  spesa  del  bilancio  di  previsione  2019-2021  (capitolo  U9010302201), 
disciplinando altresì l’iter procedimentale per pervenire alla definizione;

ATTESO che:

• con decreto 5359 del 30.04.2019 del dirigente generale del Dipartimento Bilancio, Patrimonio 
e  Finanze,  notificato  ad  Agenzia  delle  Entrate  –  Riscossione  nella  medesima  data,  la 
Regione  Calabria  ha  aderito  alla  definizione  agevolata  delle  cartelle  esattoriali  ai  sensi 
dell’art. 3 del Decreto-Legge 23 ottobre 2018, n. 119, convertito con modificazioni dalla L. 17 
dicembre 2018, n. 136;

• Agenzia delle Entrate – Riscossione ha comunicato l’esatta quantificazione del  debito ai 
sensi del comma 11 del citato art. 3 come di seguito indicato:

C.F. 
 Agente della 
Riscossione 

 documento rif. 
 rata unica al 
31/07/2019 

02205340793 Ancona AT-00390201903292508130  212,18 
02205340793 Bari AT-01490201903292508131 101.727,82 
02205340793 Bergamo AT-01990201903292508132 201,91 
02205340793 Bologna AT-02090201903292508133 1.005,14 
02205340793 Catanzaro AP-03090201903471394330 138.440,43 
02205340793 Como non pervenuto riscontro
02205340793 Cosenza AT-03490201903471394131 10.247,62 
02205340793 Cuneo AT-03790201903292508134 3.671,23 
02205340793 Milano AT-06890201903292508135 232,68 
02205340793 Pesaro Urbino AT-08290201903292508136 203,04 
02205340793 Reggio Calabria AP-09490201903292508337 28.327,76 
02205340793 Roma AT-09790201903292508138 5.875,07 
02205340793 Crotone AT-13390201903292508139 20.168,62 
02205340793 Treviso non pervenuto riscontro
02205340793 Vibo Valentia AT-13990201903292508140 22.948,96 
00783280795 Catanzaro AT-03090201902420809130 5.485,07 
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02491980799 Catanzaro AT - 03090201902421382130 5.980,74 
02491980799 Cosenza AT - 03490201902421382131 203,04 
02491980799 Reggio Calabria AT - 09490201902421382132 610,81 
Totale 345.542,12 

• il  Dipartimento  Bilancio,  Patrimonio  e  Finanze,  con  comunicazione  di  posta  elettronica 
certificata del 04/07/2019 e successiva nota prot. 270425 del 22/07/2019 ad Agenzia delle 
Entrate – Riscossione, ha sollecitato l’esatta quantificazione del debito per gli agenti della 
riscossione di Como e di Treviso;

EVIDENZIATO che il termine previsto per la scadenza del pagamento è fissato al 31 luglio 2019;

ATTESO  che,  con decreto 8698 del 18/07/2019 si è proceduto all’impegno di spesa delle necessarie 
risorse sul capitolo U9010302201 (impegno 7273/2019);

RITENUTO che,  nelle more dell’esatta quantificazione del totale del debito da parte di Agenzia delle 
Entrate – Riscossione, al fine di rispettare il termine di pagamento del 31 luglio 2019, sia opportuno 
procedere  alla  liquidazione  e  al  pagamento  delle  somme dovute  all’Agenzia  per  un  totale  di  euro 
345.542,12 come di seguito indicato:

C.F. 
 Agente della 
Riscossione 

 documento rif. 
 rata unica al 
31/07/2019 

 IBAN 

02205340793 Ancona AT-00390201903292508130  212,18 IT84 H 03069 05000 100000014681

02205340793 Bari AT-01490201903292508131  101.727,82 IT58 N 07601 04000 000000648709

02205340793 Bergamo AT-01990201903292508132  201,91 IT69 I 03069 11100 100000013730

02205340793 Bologna AT-02090201903292508133  1.005,14 IT32 G 03069 05000 100000014672

02205340793 Catanzaro AP-03090201903471394330  138.440,43 IT59 I 07601 16200 000000123885

02205340793 Cosenza AT-03490201903471394131  10.247,62 IT48 I 07601 16200 000000104877

02205340793 Cuneo AT-03790201903292508134  3.671,23 IT64 P 02008 05364 000101773474

02205340793 Milano AT-06890201903292508135  232,68 IT98 L 03069 09400 000034498121

02205340793 Pesaro Urbino AT-08290201903292508136  203,04  IT15 K 03069 05000 100000014684

02205340793
Reggio 
Calabria AP-09490201903292508337  28.327,76 IT81 I 07601 16200 000000103895

02205340793 Roma AT-09790201903292508138  5.875,07 IT11 N 03069 05000 100000014778

02205340793 Crotone AT-13390201903292508139  20.168,62 IT79 I 07601 16200 000000124883

02205340793 Vibo Valentia AT-13990201903292508140  22.948,96 IT37 T 07601 16200 000000127886

00783280795 Catanzaro AT-03090201902420809130  5.485,07 IT59 I 07601 16200 000000123885

02491980799 Catanzaro AT - 03090201902421382130  5.980,74 IT59 I 07601 16200 000000123885

02491980799 Cosenza AT - 03490201902421382131  203,04 IT48 I 07601 16200 000000104877

02491980799
Reggio 
Calabria AT - 09490201902421382132  610,81 IT81 I 07601 16200 000000103895

ATTESTATO  che, ai  sensi  dell’art.  57  del  D.  Lgs.  n.  118/2011,  per  tali  liquidazioni  sussistono  i 
presupposti previsti dalla citata legge;

EVIDENZIATO che non trova applicazione l’art.48 bis del D.P.R. 29 settembre 1973, introdotto dall’art.2, 
comma 9, del D.L. 3 ottobre 2006 n.262, convertito con L. 24 novembre 2006, n.286;
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RITENUTO, ancora,  di rinviare ad atto successivo all’esatta quantificazione del debito sussistente nei 
confronti  degli  agenti  della riscossione di  Como e Treviso,  la liquidazione delle restanti  somme non 
ancora individuate alla data del presente atto;

VISTI:

• il Decreto-Legge 23 ottobre 2018, n. 119;

• la Legge regionale 21 dicembre 2018, n. 48;

• la  Legge  regionale  13  maggio  1996,  n.7  recante  “Norme sull’ordinamento  della  struttura 
organizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale”, ed in particolare l’art.28 
che  assegna  ai  dirigenti  generali  la  rappresentanza  dell’amministrazione  regionale  ed  i 
corrispondenti poteri di conciliare e transigere;

• il  decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.354  del  24 giugno 1999,  relativo  alla 
separazione dell’attività amministrativa di  indirizzo e di  controllo da quella gestionale,  per 
come modificato ed integrato con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 30 del 
21.05.2005;

• la deliberazione della G.R. n. 227 del 06 giugno 2019, con cui il dott. Filippo De Cello è stato 
nominato dirigente generale del dipartimento Bilancio, Finanze e Patrimonio;

• il  decreto del Presidente della Giunta regionale n. 80 del 24 giugno 2019 di conferimento 
dell’incarico di  dirigente generale del  dipartimento Bilancio,  Finanze e Patrimonio  al  dott. 
Filippo De Cello;

• le  schede  di  liquidazione  9189-9192-9193-9194-9196-9198-9199-9203-9205-9209-9245-
9246-9247-9248-9249-9250-9251 del 22 luglio 2019, generate telematicamente ed allegate 
al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale;

• la Legge regionale 12 agosto 2002, n. 31 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza in qualità 
di responsabile finanziario dell’Ente;

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, di:

• procedere  alla  liquidazione e al  pagamento in favore degli  agenti  della  riscossione della 
prima ed unica rata (avente scadenza al 31.07.2019) dei piani di pagamento trasmessi da 
Agenzia  delle  Entrate  –  Riscossione  per  un  totale  di  euro  345.542,12 come  di  seguito 
indicato:

C.F. 
 Agente della 
Riscossione 

 documento rif. 

 rata 
unica al 

31/07/201
9 

 IBAN 

 scheda 
di 

liquidazi
one 

02205340793 Ancona AT-00390201903292508130 212,18 IT84H0306905000100000014681 9245

02205340793 Bari AT-01490201903292508131 101.727,82 IT58N0760104000000000648709 9189
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02205340793 Bergamo AT-01990201903292508132 201,91 IT69I0306911100100000013730 9246

02205340793 Bologna AT-02090201903292508133 1.005,14 IT32G0306905000100000014672 9247

02205340793 Catanzaro AP-03090201903471394330 138.440,43 IT59I0760116200000000123885 9192

02205340793 Cosenza AT-03490201903471394131 10.247,62 IT48I0760116200000000104877 9193

02205340793 Cuneo AT-03790201903292508134 3.671,23 IT64P0200805364000101773474 9248

02205340793 Milano AT-06890201903292508135 232,68 IT98L0306909400000034498121 9249

02205340793 Pesaro Urbino AT-08290201903292508136 203,04 IT15K0306905000100000014684 9250

02205340793
Reggio 
Calabria AP-09490201903292508337 28.327,76 IT81I0760116200000000103895 9194

02205340793 Roma AT-09790201903292508138 5.875,07 IT11N0306905000100000014778 9251

02205340793 Crotone AT-13390201903292508139 20.168,62 IT79I0760116200000000124883 9196

02205340793 Vibo Valentia AT-13990201903292508140 22.948,96 IT37T0760116200000000127886 9198

00783280795 Catanzaro AT-03090201902420809130 5.485,07 IT59I0760116200000000123885 9199

02491980799 Catanzaro AT-03090201902421382130 5.980,74 IT59I0760116200000000123885 9203

02491980799 Cosenza AT-03490201902421382131 203,04 IT48I0760116200000000104877 9205

02491980799
Reggio 
Calabria AT-09490201902421382132 610,81 IT81I0760116200000000103895 9209

• rinviare ad atto successivo all’esatta quantificazione del debito sussistente nei confronti degli 
agenti della riscossione di Como e Treviso, la liquidazione delle restanti somme non ancora 
individuate alla data del presente atto;

• provvedere a cura del Dipartimento Bilancio, Patrimonio e Finanze alla pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n.11, nel rispetto della 
normativa recata d.lgs. 30 giugno 2003 n. 196 (codice sulla tutela dei dati personali), nonché 
alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
ROSANNA GIULIANI 

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
FILIPPO DE CELLO 

(con firma digitale)
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REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019 04000 - DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE

Liquidazione n° 9189 del 22/07/2019 AT-01490201903292508131

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT58N0760104000000000648709Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16273 NDP 2019 16273 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

101.727,82

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 101.727,82

101.727,82Totale Beneficiario: 0,00 101.727,82
Totale Impegno: 101.727,82 0,00 101.727,82
Totale Liquidazione: 101.727,82 0,00 101.727,82

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA
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REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9192 del 22/07/2019 AP-03090201903471394330

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT59I0760116200000000123885Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16275 NDP 2019 16275 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

138.440,43

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 138.440,43

138.440,43Totale Beneficiario: 0,00 138.440,43
Totale Impegno: 138.440,43 0,00 138.440,43
Totale Liquidazione: 138.440,43 0,00 138.440,43

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA
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REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9193 del 22/07/2019 AT-03490201903471394131

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT48I0760116200000000104877Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16277 NDP 2019 16277 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

10.247,62

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 10.247,62

10.247,62Totale Beneficiario: 0,00 10.247,62
Totale Impegno: 10.247,62 0,00 10.247,62
Totale Liquidazione: 10.247,62 0,00 10.247,62

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9194 del 22/07/2019 AP-09490201903292508337

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT81I0760116200000000103895Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16278 NDP 2019 16278 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

28.327,76

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 28.327,76

28.327,76Totale Beneficiario: 0,00 28.327,76
Totale Impegno: 28.327,76 0,00 28.327,76
Totale Liquidazione: 28.327,76 0,00 28.327,76

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA
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Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9196 del 22/07/2019 AT-13390201903292508139

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT79I0760116200000000124883Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16285 NDP 2019 16285 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

20.168,62

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 20.168,62

20.168,62Totale Beneficiario: 0,00 20.168,62
Totale Impegno: 20.168,62 0,00 20.168,62
Totale Liquidazione: 20.168,62 0,00 20.168,62

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9198 del 22/07/2019 AT-13990201903292508140

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT37T0760116200000000127886Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16286 NDP 2019 16286 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

22.948,96

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 22.948,96

22.948,96Totale Beneficiario: 0,00 22.948,96
Totale Impegno: 22.948,96 0,00 22.948,96
Totale Liquidazione: 22.948,96 0,00 22.948,96

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9199 del 22/07/2019 AT-03090201902420809130

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT59I0760116200000000123885Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16288 NDP 2019 16288 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

5.485,07

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 5.485,07

5.485,07Totale Beneficiario: 0,00 5.485,07
Totale Impegno: 5.485,07 0,00 5.485,07
Totale Liquidazione: 5.485,07 0,00 5.485,07

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9203 del 22/07/2019 AT - 03090201902421382130

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT59I0760116200000000123885Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16289 NDP 2019 16289 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

5.980,74

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 5.980,74

5.980,74Totale Beneficiario: 0,00 5.980,74
Totale Impegno: 5.980,74 0,00 5.980,74
Totale Liquidazione: 5.980,74 0,00 5.980,74

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9205 del 22/07/2019 AT - 03490201902421382131

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT48I0760116200000000104877Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16290 NDP 2019 16290 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

203,04

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 203,04

203,04Totale Beneficiario: 0,00 203,04
Totale Impegno: 203,04 0,00 203,04
Totale Liquidazione: 203,04 0,00 203,04

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9209 del 22/07/2019 AT - 09490201902421382132

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT81I0760116200000000103895Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16291 NDP 2019 16291 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

610,81

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 610,81

610,81Totale Beneficiario: 0,00 610,81
Totale Impegno: 610,81 0,00 610,81
Totale Liquidazione: 610,81 0,00 610,81

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9245 del 22/07/2019 AT-00390201903292508130

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT84H0306905000100000014681Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16351 NDP 2019 16351 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

212,18

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 212,18

212,18Totale Beneficiario: 0,00 212,18
Totale Impegno: 212,18 0,00 212,18
Totale Liquidazione: 212,18 0,00 212,18

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9246 del 22/07/2019 AT-01990201903292508132

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT69I0306911100100000013730Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16352 NDP 2019 16352 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

201,91

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 201,91

201,91Totale Beneficiario: 0,00 201,91
Totale Impegno: 201,91 0,00 201,91
Totale Liquidazione: 201,91 0,00 201,91

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9247 del 22/07/2019 AT-02090201903292508133

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT32G0306905000100000014672Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16353 NDP 2019 16353 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

1.005,14

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 1.005,14

1.005,14Totale Beneficiario: 0,00 1.005,14
Totale Impegno: 1.005,14 0,00 1.005,14
Totale Liquidazione: 1.005,14 0,00 1.005,14

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9248 del 22/07/2019 AT-03790201903292508134

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT64P0200805364000101773474Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16354 NDP 2019 16354 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

3.671,23

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 3.671,23

3.671,23Totale Beneficiario: 0,00 3.671,23
Totale Impegno: 3.671,23 0,00 3.671,23
Totale Liquidazione: 3.671,23 0,00 3.671,23

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9249 del 22/07/2019 AT-06890201903292508135

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT98L0306909400000034498121Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16355 NDP 2019 16355 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

232,68

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 232,68

232,68Totale Beneficiario: 0,00 232,68
Totale Impegno: 232,68 0,00 232,68
Totale Liquidazione: 232,68 0,00 232,68

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9250 del 22/07/2019 AT-08290201903292508136

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT15K0306905000100000014684Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16356 NDP 2019 16356 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

203,04

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 203,04

203,04Totale Beneficiario: 0,00 203,04
Totale Impegno: 203,04 0,00 203,04
Totale Liquidazione: 203,04 0,00 203,04

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 9251 del 22/07/2019 AT-09790201903292508138

Impegno: definizione agevolata per i carichi delle cartelle esattoriali rientranti nellambito
applicativo di cui allart. 3 del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 136/2018 e affidati agli Agenti della riscossione del Gruppo
Equitalia dal 1° Gennaio 2000 al 31 Dicembre 2017

2019 - 7273 - 0

SPESE PER FAR FRONTE ALLE EVENTUALI SPESE NECESSARIE A
DEFINIRE, AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 23
OTTOBRE 2018, N. 119, I DEBITI DELLA REGIONE CALABRIA RISULTANTI
DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE
(ART. 6  DELLA LEGGE DI STABILITA' PER IL TRIENNIO 2019-2021)

Capitolo: U9010302201

Beneficiario: 65421 - AGENZIA DELLE ENTRATE  - RISCOSSIONI

13756881002
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT11N0306905000100000014778Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

16357 NDP 2019 16357 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

5.875,07

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.09.02.01.001 - Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Ritenute Importo Netto

0,00 5.875,07

5.875,07Totale Beneficiario: 0,00 5.875,07
Totale Impegno: 5.875,07 0,00 5.875,07
Totale Liquidazione: 5.875,07 0,00 5.875,07

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


